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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Trump
Vid ett par tillfällen har personer sagt till mig att Trump är en ond
person — som de definitivt inte gillar. För att förstå min syn på
Trump och vad han försöker göra tar jag återigen upp att juden
är en kriminell religiös sekt. Juden är varken en ras eller ett folk.
Till min hjälp tar jag den israel-amerikanska juden och genetiske
forskaren Eran Elhaik som idag är professor på Lunds Universitet1.
Han driver en blogg2 som jag prenumererar på. Detta brev Jewish
Racialization3 kom till mig därifrån.

1https://en.wikipedia.org/wiki/Eran_Elhaik
2https://khazardnaproject.wordpress.com/category/blog/
3https://khazardnaproject.wordpress.com/2020/07/28/jewish-
racialization-in-direct-to-consumer-genetic-ancestry-testing-in-the-united-
states/
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TRUMP

Brevet innehöll en masteravhandling om juden4. Denna master-
avhandling kommer fram till att juden inte är en ras och ej heller
ett folk utan en mycket blandad grupp av flera raser och folk. Denna
lösa samling av individer hålls ihop av en kriminell religiös maffi a —
som kallas kabbalen5. I själva verket är det flera kabbaler som var
och en representeras av Hydrans huvuden:

Historien om Hercules och Hydran är att
för varje huvud som huggs av växer två
nya ut. För att lösa denna knut tar
Herkules hjälp av sin brorson Iolaus som
bränner den avhuggna halsen6. Nu kan
inte ett nytt huvud växa ut.

Till dessa kabbaler hör inte bara dem
som kallar sig judar utan även många
andra grupperingar som till exempel våra
socialdemokrater (Den Svenska Socialde-
mokratins sanna historia, Planen) samt
alla höga frimurare, sionister7 och många
många fler.

Ledsen att det blev så många fotnoter men jag är ute på minerad
mark och måste vara försiktig när jag röjer minorna. Ni skall inte
läsa som ni tror att det står utan som det faktiskt står. Ord är
viktiga.

Nå så åter till Trump. Såvitt jag förstått blev han kontaktad av den
amerikanska militära underrättelsetjänsten. För att förstå detta se
hans invigningstal. I talets början kommer ett antal militärer in
(1:58) och ställer sig bakom Trump. En kort stund senare kommer
en militär till och sedan går de ut. Meddelandet är: Vi har gett er

4https://scholarworks.gsu.edu/rs_theses/60/
5https://www.merriam-webster.com/dictionary/kabbalah
6http://www.perseus.tufts.edu/Herakles/hydra.html
7https://lassewilhelmson.wordpress.com/vad-ar-sionismen-3/
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TRUMP

Trump nu överlämnar vi honom till er, folkets, omvårdnad. Varför
Trump? Jo av den enkla anledningen att han håller den ameri-
kanska konstitutionen högt. Den har inget med juden att göra.

Trump är uppenbarligen judevänlig ty han omger sig med denna
grupp. Har den faktiskt i familjen. Detta betyder inte att han
följer i kabbalens spår. Betänk att även jag har goda vänner som
är födda som judar men som numer inte är det. Alla judar är
faktiskt inte vedervärdiga.

För att kunna bedöma Trumps trovärdighet har vi att se till vad han
åstadkommit. Det första som dyker upp i minnet var när han genom
olika handlingar desarmerade den krigssituation som uppstått med
Nordkorea. För första gången i historien besökte en amerikansk
president Nordkorea.

Trump bostavligen klev över gränsen mella nord och syd och skakade
hand med ledaren KimJung-Un. Numer samarbetar nord och syd i
Korea och i förlängningen kanske Korea helas. Om så sker kommer
Donald Trump gå till historien som den store helaren.

Vi kommer alla (?) ihåg halshuggningarna i mellersta Östern som
utfördes av ISIS. Numer hör vi mycket lite om dylikt. Faktiskt in-
tet. Men det är klart. Jag läser inte judemedia så jag missar nog
en del. Donald Trump krossade ISIS men en del av ISIS, tillika
amerikansk militär, blev kvar. Varför vet jag inte. Kanske som
en motvikt mot annat. Kanske blev han tvingad att behålla olje-
fälten av inrikespolitiska skäl. Kanske för att kunna åstadkomma
normaliserade relationer mellan Israel och Förende Arab Emiratet
—detta annonserades den 14 augusti av Vita Huset. Skall bli int-
ressant att se vilka övriga arabstater som tecknar normaliserande
avtal med Israel. Får vi se en dominoeffekt?

Hör redan hur somliga skriker förräderi! Men tänk så här: Män-
niskor vill leva i fred och endräkt. För att komma dit måste de prata
med varandra. Nästa steg är att komma tillrätta med orättvisor.
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TRUMP

Tror det är så Trump och gänget bakom honom tänker.

Trump har en likasinnad i Vladmir Putin och tillsammans har de
stoppat krigshetsarna i Ukraina. Detta land kan nog betraktas
som desarmerat nu. Ja det är inte landet utan det är de judiska
krigshetsarna som desarmerats.

Trump har även en likasinnad i Xi Jinping som även denne är trött
på kabbalernas manipulering av jordens befolkningar. I synner-
het de som sker på Kinesisk mark. Ett exempel är Xinjiang och
uigurerna.8

Trump, Putin, Xi och inte att förglömma Erdogan med flera samar-
betar. Men detta får inte synas så därför förekommer distraktioner.

Men det finns mycket mer än så. Några ytterligare fakta/händelser:
1) Robert Mueller (fd flottan) arbetar i själva verket för den goda
sidan men låtsas vara mot Trump. 2) Nationella säkerhetsmyn-
digheten (NSA) har alla bevis som behövs för att eliminera kab-
balerna. 3) John F Kennedy och Robert F Kennedy, mördades
båda av kabbalen. 4) Domaren Antonin Scalia, högsta domstolen
USA, mördades av kabbalen.

Bevisen behöver introduceras långsamt så att de inte kan ifrågasät-
tas. Dessutom behöver ni vänjas vid verkligheten. Vad vi ser är en
kupp i "slow motion". Många personer har och kommer att ersät-
tas inom USAs myndigheter. Federala domare har byts ut liksom
anställda inom FBI. För att förbereda framtida åtal har man bytt
ut mängder av personal inom rättsväsendet. För att förbereda den
framtida utrotningen av landsförrädare så ligger mer än 100 000
åtal och väntar på att öppnas med mera.

På nätet finns enormt med information samlat. Här tre artiklar
8https://www.globalpolitics.se/xinjiang-och-uigurerna-vad-media-inte-
berattar/
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TRUMP

från hemsidan Bakomnyheterna: 3107209, 03082010 och 04082011.
Observera att kabbalen numer slår i underläge. Hur skall vi an-
nars tolka Israels "atombomb"12 i Beirut13. Dylikt skedde även på
andra orter. Kabbalen är numer rädd och många av dess promi-
nenta medlemmar är redan avrättade. Det kommer dock dröja
länge innan folk begriper att de ej finns vid liv. Ty kloning och AI
kan framställa dessa personer både som tredimensionella varelser
(kloning, tänk fåret Dolly) och tvådimensionella inspelningar (AI)
som denna: Fake videos of real people – and how to spot them.

Att jag börjat tro på kloning beror på att i vissa intervjuer med
Hilary Clinton påminner hon om en elektrisk robot som hakar upp
sig. Dock finns en mängd obesvarade frågor. Den mest uppenbara
är: Hur får man en klon att snabbt erhålla lämplig ålder?

En amerikansk nätvän Mike King bad mig framföra följande:

I would point out to those residents in the village who do not
like Trump that here in USA —the warmongers who brought us
Iraq, Syria, Libya, Afghanistan and almost ww3 with Russia
all HATE Trump because he is opposed to what he calls "the
never-ending wars."

Till alla ungdomar lämnar jag följande råd: Lär er riktig engel-
ska och gärna något mer språk ty Sverige är en ankdam. I denna
ankdam härskar kabbalen Investor och kabbalen Bonnier. De un-
derstödjes av socialdemokraterna som tillsammans med övriga riks-
dagspartier lägger locket på. Dessa två kabbaler styr idag Sverige

9https://bakomkulisserna.biz/2020/07/31/182-771-forseglade-atal-ska-bli-
avklassificerade/

10https://bakomkulisserna.biz/2020/08/03/styr-en-satanistisk-kult-
varlden/

11https://bakomkulisserna.biz/2020/08/04/top-60-red-pilled-patriots-to-
follow-on-social-media/

12https://www.voltairenet.org/article210679.html
13https://bakomkulisserna.biz/2020/08/06/6-explosioner-inom-36-timmar-
tillfallighet/
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LOKAL TYRANNI

via riksdagen. Utgå från att er föräldrageneration är hjärntvättad.
Tänk inte individ utan grupp.

Lokal tyranni
Det är något som jag finner mycket underligt. Varför föreligger
ingen yttrandefrihet och tryckfrihet i byn. Låt mig börja med att
relatera till grundlagen:

Tryckfrihetsförordningen
4 Kap 1§ Varje fysisk och juridisk person har rätt att själv eller
med hjälp av andra trycka skrifter. Lag (2018:1801).

6 Kap 1§ Varje fysisk och juridisk person har rätt att själv eller
med hjälp av andra sprida tryckta skrifter. Lag (2018:1801).

Jaha det var väl inget konstigt med det. Eller?

Jag bryter förvisso mot 4:2 ty jag anger inte ort. Anledningen är
att det finns barn i byn. Jag vill inte ha hit slaskvänstern. Ortens
polismyndighet vet vem jag är så jag håller mig inte undan. De får
också ett exemplar av varje nummer. Liksom den lokala pressen.

Yttrandefrihetsförordningen
1 Kap 1 § . . .Yttrandefriheten enligt denna grundlag har till än-
damål att säkra ett fritt meningsutbyte, . . .

Jaha det var väl inget konstigt med det. Eller?

I byn där jag bor, på min ålders höst, är fritt meningsbyte inget
som efterföljs av alla. Varje förening jag gick med i uteslöt mig
för att jag yttrade mig. Ty mina åsikter är inte överrens med de
rådande. Har jag så konstiga åsikter? Döm själv genom att läsa på
syntes.be/attack.

Nu sist blev jag, torsdagen den 6/8, bortkörd från pensionärernas
boulespel! Det var droppen. Nu skall de personer i byn som inte
stödjer ovanstående lagar, i teori och praktik, bekämpas. Deras
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Pathos/Logos LOKAL TYRANNI

namn kommer allteftersom offentliggöras. Namnen kommer kvarstå
i de utskick över Sverige som jag gör. Detta av den enkla anled-
ningen att dessa individer bryter mot Sveriges grundlag. De är
således kriminella och skall dömas efter svensk lag.

Pathos/Logos
Pathos handlar om att skapa känslor som stödjer ens sak. Det finns
sällan förnuft i pathos. Förnuftet behöver logos. Genom att ge ut
en skrift ger jag varje individ möjlighet att själv kontrollera mina
argument. Jag ger ofta länkar för att uppmuntra till ett sökande
på internet. Sök till exempel på Pathos och Logos.

Jag är en man, jag har civilkurage, jag är inte feg och jag
är inte konflikträdd. Allt detta kan ni i byn intyga av egen
erfarenhet. Det finns en mycket enkel anledning: Jag vill att
byns barn, liksom andra barn, skall få växa upp i en fri
värld där problem löses civiliserat. Via diskussioner och
logik. Ni som motarbetar mig vill uppenbarligen inte det. Jag
har både pathos och logos —främst logos ty jag är utbildad logiker
(matematisk statistik —så jag är lite mer).

I torsdags när jag, tillsammans med ett par andra personer, kom till
boulebanan gick Bo (han bor i huset som gränsar till boulebanan)
rakt mot mig för att hindra mig att fortsätta. Han var aggressiv
och försökte hindra mig att komma fram. Misslyckades totalt. Så
kommer vi fram till banan och då anklagar han mig högt och agg-
ressivt och påstår att jag inte passar in. I sin hand höll han Attack
mot Kaos 3-2020. Han lyckades inte klargöra vad han ansåg vara
fel och jag har till dags dato inte begripit hans reaktion. Intressant
nog markerade två kvinnor sitt ogillande av min person.

Jag har skrivit om logos i 6-2017, 4-2017, 3-2017 samt S3-2017. Det
är bara att gå till syntes.be/attack och läsa. Där anges att Sveriges
medel-IQ var 104 år 2006 samt att det hade sjunkit till 99 år 2016.
Prognos för 2021 angavs till 97. Är IQ 97 intressant? Jo i samma
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Corona LOKAL TYRANNI

nummer angavs brytpunkten för en civilisation till just 97.

Notera att i dessa nummer påpekades att kvinnans medel-IQ ligger
5 poäng under mannens. Enkel kalkyl visar att kvinnans medel-
IQ redan nu ligger under 97. Alltså: I dagsläget kan kvinnor inte
upprätthålla en civilisation.

Konsekvent byter dagens Sverige ut män i beslutsposi-
tioner till kvinnor i beslutspositioner. Sic!

Corona
Blå kurva gäller 2020. Röd kurva är medelvärdet av 2015 till 2019.
Se SCB: Preliminär statistik över döda, Tabell 1.

Vi måste säkra existensen för vårt folk
och

en framtid för våra vita barn

Mikael Möller
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